

**भारतीय मानक ब्यूरो**  
(जनसंपर्क विभाग)

**परिपत्र**

हमारा संदर्भ: पीआरडी/मीडिया प्लान/ई (2019-20)

14 जून 2019

विषय : ऑल इंडिया रेडियों के माध्यम से आईसीसी वर्ल्ड कप 2019 के प्रसारण के दौरान आईएसआई मार्क और हॉलमार्क को प्रचारित करने का अभियान

ऑल इंडिया रेडियों अपने नेटवर्क 25 एफएम रेनबो, 66 मुख्य चैनलों और 88 स्थानीय रेडियो स्टेशनों पर आईसीसी वर्ल्ड कप 2019 की लाइव रनिंग कमेंट्री प्रसारित कर रहा है। आईसीसी वर्ल्ड कप 2019 का मुख्य आकर्षण (1) 16 जून को भारत बनाम पाकिस्तान (2) 27 जून को भारत बनाम वेस्टइंडीज (3) 30 जून को भारत बनाम इंग्लैंड के बीच खेले जाने वाले तथा 14 जुलाई को खेला जाने वाला फाइनल मैच होगा।

सभी के सूचनार्थ परिचालित किया जाता है कि आईएसआई मार्क और हॉलमार्क को प्रचारित करने के लिए उपर्युक्त मैचों की लाइव कमेंट्री के दौरान ऑडियो स्पॉट प्रसारित किए जाएंगे।

(अलका)  
डीडीपीआर

बीआईएस मुख्यालय के सभी विभागों/क्षेत्रीय कार्यालयों/शाखा कार्यालयों/निट्स/सीएल को बीआईएस इंटरनेट के माध्यम से परिचालित

**BUREAU OF INDIAN STANDARDS**  
(PUBLIC RELATIONS DEPARTMENT)

**CIRCULAR**

Our Ref: PRD/Media Plan/E (2019-20)

14 June 2019

Subject: Campaign to publicize ISI Mark and Hallmark during Broadcast of ICC World Cup 2019 through All India Radio

All India Radio is broadcasting live running commentary of ICC World Cup 2019 over its network consisting of 25 FM Rainbow, 66 Primary Channels and 88 Local Radio Stations. Major attraction of ICC World Cup 2019 would be the matches to be played between (1) India Vs Pakistan on 16th June 2019 (2) India Vs West Indies on 27th June 2019 (3) India Vs England 30th June 2019 and (4) the final match on 14th July 2019.

It is circulated for information of all that audio spots to publicize ISI Mark and Hallmark will be broadcast during live commentary of above mentioned matches.

(Alka)  
DDPR

Circulated through BIS Intranet to all ROs/BOs/NITS/CL/all Departments at Hqs of BIS